A Secretaria Municipal de Cultura e Turismo - SECUT, no uso de suas atribuições legais, após análise dos projetos enviados, vem por meio deste ato,

tornar público o resultado final dos Projetos Culturais, conforme Edital 002/2021.

• A.1 - subcategoria – FIGURATIVISMO OU ARTE FIGURATIVA
PROPONENTE PROJETO SUBCAT NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO JUSTIFICATIVA

0 0 A1 0 0 0 PROJETOS

OBSERVAÇÕES FINAIS:
1. Não houve inscrições da sociedade no Edital, estando este zerado na categoria e subcategoria disponíveis no Edital 002/2021.
2. Devido ao fato de não haver inscrições no Edital 002/2021 o link para envio de documentos para avaliação pela Secretaria Municipal de Cultura e Turismo – SECUT não estará disponível.

		2021-10-07T18:08:04-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA